(Ins. in n. 141 (de dato Mödritz 8. Oktob. 1401) welche durch Feuchtigkeit sehr gelitten 
hat, so dass manche Stellen nur schwer leserlich sind; die ein geklammerten Worte 
sind Ergänzungen jener Stellen, welche durch Risse im Pergament vertilgt wurden. 
Orig, im Augustinerkl. in Altbrünn.)

10».

Markgraf Prokop gestattet dem Heinrich von Neuhaus, mit seinen in Mähren liegenden 
Gutem frei zu verfügen. Dt. Prag, 24. April 1401.

Aos Procopius dei gracia marchio Mora vie notumfacimus tenore presencium universis, 

quod habito respecte ad grata serviciorum studia et constanciam fidei puritatem, quibus 
nobilis dominus Johannes filius nobilis domini Henrici de Novadomo noster dilectas serenitati 
nostre multa lidelitate magnoque studio complacuit et complaceré poterit ulterius in futurum, 
animo deliberate sano fidelium nostrorum accedente consilio, ex certa nostra sciencia, sibi 
hanc fecimus et facimus graciam specialem per presentes, quod ipse pre dictes dominus 
Johannes universa et singula sua bona hereditaria, mobilia et inmobilia, castra civitates 
municiones villas possessiones agros silvas rubeta piscinas aquas molendina census, redditus 
et provenlus, in quibuscumque rebus vel quibuscumque bonis existant, sen quibuscumque 
possint et valeant vocabulis specialibus designan, que in presenciarum obtinet in terra 
nostra Moravie, vel acquirere poterit in futurum, dare donare et assignare et legare in vita 
vel in morte possit et valeat cuicumque sen quibuscumque personis et de eisdem disponere,
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prout sibi melius et utilius visum fuer it expedire. Decernentes et auctoritate marchionali 
omnino volentes, quod tabs vel tales, cui vel quibus pre fa tus dominus Johannes bona sua 
dederit lega veri t sen assignaverit, vel qui presentem literam habuerint de ipsius volúntate, 
ipsa bona sine cuiuscumque impeticione contradiccione et impedimento hereditario teuere 
et habere possint et valeant iegittime possidere ; tabs enim legacio seu donacio robur firmi- 
tatis obtineat, ac si per tabulas marchionatus et terre Mora vie firmata fuissent, dantos et 
transferentes in talem et tales, quibus prefata bona per predictum dominum Johannem 
legata sen donata fuerint, omne jus successionis seu devohicionis, quod nobis tamquam 
marchioni Mora vie post mortem dicti domini Johannis compelere posset quovismodo, de 
plenitudine nostre potestatis. Non obstantibus consuetudinibus terre nostre Mora vie quibus- 
cumque, per quas prelate gracie nostre posset quomodolibet derogari, supplentes omnem 
defectum, si quis racione consuetudinis terre nostre Moravie vel solempnitatis obmisse, vel 
alio quovis modo comportas fuerit in premissis. Presencium sub nostro appenso sigillo 
testimonio literarum Datum Präge die et feste sancti Georgii. Anno ecc. CCCC0 primo.